
Контакт центр: 0 800 507 700 creditdnepr.com.uaАТ «БАНК КРЕДИТ ДНІПРО». Всі види банківських послуг.  

Ліцензія НБУ № 70 від 22.10.2018 р. Дзвінки безкоштовнов  межах

України.

ТЕРМІН,

днів

БЕЗ МОЖЛИВОСТІ  

ДОСТРОКОВОГО РОЗІРВАННЯ ДОВКЛАДЕННЯ

УКІНЦІ ТЕРМІНУ

Протягом 1-го місяця,  не більше 
суми первинноговнеску

Мін. сума довкладення500 UAH

Немає можливостіГРИВНЯ 23-32

33-59

60-89

184

14,00%

14,00%

16,00%

17,00%

ДОЛАР США

ДЕПОЗИТ НАДІЙНИЙ ПРИ ОФОРМЛЕННІ 

В РАМКАХ АКЦІЇ* «ВЕЛИКИЙ ПРИБУТОК» 

ЄВРО

Умови залучення банківських вкладів  та 

поточних рахунків фізичних осіб

АТ «БАНК КРЕДИТ ДНІПРО» 

діють з 10.08.2022 року

Мінімальний 

розмір вкладу 

25 000 UAH

Мінімальний 

розмір вкладу 

1 000 USD

Мінімальний 

розмір вкладу 1

000 EURO

 у відділенні Банку - 25 000 UAH

 при оформленні з промо кодом через web версію інтернет-банкінгу 25 000 UAH

 максимальна сума вкладу – 249 999 грн.

* Акція діє для нових та діючих клієнтів, у яких на момент прийняття участі в Акції не має діючих 
банківських вкладів та не було діючих банківських вкладів у Банку, укладених протягом 10 та менше 
календарних днів перед участю в Акції.

При відкритті вкладу через web версію інтернет-банкінгу необхідно ввести промо код, який можна 
отримати у Контакт центру Банку або ввести код, який надійшов від Банку у персональному 
повідомленні

Розмір вкладу:


